Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD SINT-NIKLAAS

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Stad Sint-Niklaas
2024073 Adres afhaling:
2024-02-16 12:00
2024-03-14 20:16

Omeschrijving

Datum afhaling:

2024-03-20 10:00

Industriepark-Noord 4
9100

Sint-Niklaas

Belgié

Nota's

2024073-001
2024073-002
2024073-003
2024073-004
2024073-005
2024073-006
2024073-007
2024073-008
2024073-009
2024073-010
2024073-011
2024073-012
2024073-013
2024073-014
2024073-015
2024073-016
2024073-017
2024073-018
2024073-020
2024073-021
2024073-022
2024073-023
2024073-024
2024073-025
2024073-026
2024073-027
2024073-028
2024073-029

MERCEDES A200 CDI stationwagen
FORD FIESTA

Dichte aanhangwagen HUMBAUR
Projector NEC + scherm

Partij APOK dakbedekking

Partij nieuwe ESSELTE mappen
Zitbank

Afvalbak op wielen

Partij diverse stoelen
Afvalcontainer 120 liter
Afvalcontainer 80 liter
Afvalcontainer 80 liter
Afvalcontainer 80 liter
Afvalcontainer 80 liter
Afvalcontainer 80 liter

Partij metalen rekken

Staart van zoutstrooier WEISSER
Staart van zoutstrooier WEISSER
Partij metalen leuningen

Nieuw fietsrek
Steen/klinkerknipper
Steen/klinkerknipper
Steen/klinkerknipper
Steen/klinkerknipper
Zandstraalmachine

Grote partij klinkers
Verkeerslicht + 2 verbodsborden

5 x zonnepaneel voor parkeermeter



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024073-030
2024073-031
2024073-032
2024073-033
2024073-034
2024073-035
2024073-036
2024073-037
2024073-038
2024073-039
2024073-040
2024073-041
2024073-042
2024073-043
2024073-044
2024073-045
2024073-046
2024073-047
2024073-048
2024073-049
2024073-050
2024073-051
2024073-052
2024073-053
2024073-054
2024073-055
2024073-056
2024073-057
2024073-058
2024073-059
2024073-060
2024073-061
2024073-062
2024073-063
2024073-064
2024073-065

5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
5 x zonnepaneel voor parkeermeter
Grote partij arduinen boordstenen
Partij batterijen FIAMM

Partij batterijen POWER SONIC

2 x octopuspaal schoolomgeving
Grote partij stamvoetbeschermers
Antieke stootkar van de reinigingsdienst
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion
Tribunezitjes Puyenbekestadion

2 x evacuatiestoel

Etalagepop vrouw

Kluis met sleutels

Partij sprayfalcons

Partij sprayfalcons

Partij sprayfalcons

Partij sprayfalcons

Partij sprayfalcons

Partij sprayfalcons



